
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1353/

Código da publicação: 1353

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 19:43:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 405/2024

N° do Processo/Ano: 8144/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para auxiliar a prefeitura municipal de Sarapui/SP, na
confecção de documentos necessários para a atualização do plano municipal de macrodrenagem
urbana
Resumo:
Contratação de empresa especializada para auxiliar a prefeitura municipal de Sarapui/SP, na
confecção de documentos necessários para a atualização do plano municipal de macrodrenagem
urbana

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/11/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

08/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1353/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-auxiliar-a-prefeitura-municipal-de-sarapuisp-na-confeccao-de-documentos-necessarios-para-a-atualizacao-do-plano-municipal-de-macrodrenagem-urbanaspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead37d1c8d874009cc5cd5f6dae50ea2.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c8c54e9ec5c6011b459a2564e925de.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04945375148db256a6df3a8d13731ec.pdf

